PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CONCURSO PÚBLICO 02/2024

Página 1 de 1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA/SP - CONCURSO PÚBLICO 02/2024

O AVANÇASP torna público o Edital de Prorrogação das Inscrições do Concurso Público 02/2024, conforme segue.

1. DAS RETIFICAÇÕES

1.1. Fica PRORROGADO, em todos os seus termos, o período de inscrições estabelecido no Edital de
Abertura de Inscrições, até a data de 07 de Março de 2024.

1.1.1. O pagamento do valor da inscrição (boleto bancário e/ou do QR Code Pix) poderá ser
efetuado até o primeiro dia útil subsequente ao do encerramento do período das inscrições
(08 de Março de 2024). O não pagamento até esta data, o pagamento posterior ou
pagamento em valor menor que o estabelecido resultará no cancelamento da inscrição,
não cabendo restituição do valor pago, conforme prevê o Edital.

2. DAS RATIFICAÇÕES

2.1. Ratificam-se as demais disposições do Concurso Público 02/2024, as quais permanecem
inalteradas.

Caçapava, 04 de Março de 2024.

AVANÇASP